
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 4845/17-01-2024, ΠΑγΟ 2023-24

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ

2 ΑΛΧΑΣΙΜΙ-ΜΗΛΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΣΑΝΤΙΑ ΑΝΟΥΑΡ

3 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

4 ΑΡΕΣΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5 ΒΙΖΙΡΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ

7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ

8 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

10 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

11 ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

12 ΖΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

14 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

15 ΘΩΜΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

16 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

17 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

18 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

19 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

20 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

21 ΚΟΒΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

22 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ

23 ΚΥΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

24 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

25 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

26 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

27 ΜΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

28 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

29 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ

30 ΜΑΣΤΕΛΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

31 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ ΧΡΙΣΤΟΣ

32 ΜΠΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

33 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

34 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

35 ΠΡΕΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 4845/17-01-2024, ΠΑγΟ 2023-24

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

36 ΡΟΥΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

37 ΣΑΚΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38 ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

39 ΣΚΙΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

40 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

41 ΦΙΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΑΪΟΣ

42 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

43
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 4845/17-01-2024, ΠΑγΟ 2023-24

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ Με Εμπειρία

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

3 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

4 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5 ΜΑΣΤΕΛΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

7 ΖΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

8 ΔΕΡΒΕΝΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

10 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ Χωρίς Εμπειρία

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΘΩΜΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

3 ΠΡΕΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ Ειδικότητα ΑΜΕΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ ΧΡΙΣΤΟΣ

2 ΡΟΥΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1

2

* ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ *
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 4845/17-01-2024, ΠΑγΟ 2023-24 ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)- 10 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ* ONOMA* ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ*
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο)

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016
ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ (Ν/Ο)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(πληθος)

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗΣ 

(πληθος 

τεκνων)

ΚΥΡΙΑ / 

ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α (Κ/Δ/Χ)

ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΤΕΛ. 

5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2)

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗ

 ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

/ΑΔ. 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΟΣ/ΣΕΜΙ

ΝΑΡΙΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ

1 7639/29-1-24 Ζ******Σ Β*******Σ Ι*****Σ Ν 6,24 Ο Ο 7 16 4 19 20 15 16 25 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,624 0 0 57,9 0 58,524

2 10871/7-2-24 Κ******Σ Π********Σ Α********Σ Ν 7,19 Ο Ο 6 7 6 14 15 15 7 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,719 0 0 38,8 0 39,519

3 8932/1-2-24 Μ*****Α Ε*Α Χ*****Σ Ν 6,25 Ν Ο 6 7 6 7 14 8 2 6 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,625 1 0 30,8 1,5 33,925

4 9370/2-2-24 Α*******Σ Σ******Σ Μ*******Σ Ν 7,42 Ο Ο 7 5 0 7 8 6 7 9 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,742 0 0,6 24 0 25,342

5 7419/29-1-24 Κ*******Η Ε*****Α Κ**********Σ Ν 7,57 Ο Ο 7 5 0 7 8 8 1 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,757 0 0,6 22 0 23,357

6 9813/5-2-24 Μ*******Σ Θ*********Σ Γ******Σ Ν 7,44 Ο Ο 0 7 6 6 6 7 7 7 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,744 0 0 22,1 0 22,844

7 9226/2-2-24 Δ********Υ Σ***********Α Α*******Σ Ν 6,48 Ο Ο 7 5 6 7 7 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,648 0 0,6 20,9 0 22,148

8 8743/1-2-24 Ζ*****Η Ε***Η Κ**********Σ Ν 7,11 Ο Ο 4 0 0 7 8 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,711 0 0,3 11,4 0 12,411

9 7507/29-1-24 Δ*******Α Μ***Α Γ******Σ Ν 6,78 Ο Ο 7 0 0 7 1 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,678 0 0,6 10,3 0 11,578

10 8749/1-2-24 Κ*******Η Α*******Α Κ**********Σ Ν 7,9 Ο Ο 0 0 0 7 8 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,79 0 0 8,2 0 8,990

11 9182/2-2-24 Ρ****Α Ε***Η Ι*****Σ Ν 7,75 Ο Ο 6 0 0 0 0 0 0 0 Ο 3 0 Κ ΔΑ 0 0,775 0 1,1 4,8 1,5 8,175

12 9464/2-2-24 Σ*********Σ Μ*******Σ Α*****Σ Ν 6,36 Ο Ο 7 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,636 0 0,3 5,6 1,5 8,036

13 7508/29-1-24 Μ******Η Δ*****Α Θ******Σ Ν 7,07 Ο Ο 0 0 0 0 7 1 7 3 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,707 0 0,6 6 0 7,307

14 7036/26-1-24 Ε*****Υ Σ***Α Μ****Λ Ν 6,84 Ο Ο 7 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,684 0 0,6 5,6 0 6,884

15 9238/2-2-24 Κ****Η Κ*********Α Ν******Σ Ν 8 Ο Ο 7 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,8 0 0,3 5,6 0 6,700

16 10545/6-2-24 Θ*****Σ Λ******Σ Δ*******Σ Ν 8,91 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 2 Χ ΔΑ 0 0,891 1 1 0 0 2,891

17 6818/25-1-24 Δ********Υ Α****Α Α******Σ Ν 8,88 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,888 0 0 0 1,5 2,388

18 11497/9-2-24 Π*****Η Ι*************Η Α********Σ Ν 8,77 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 1 0,877 0 0 0 1,5 2,377

19 7936/30-1-24 Μ*********Υ Α**Α Μ*****Σ Ν 7,99 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,799 0 0 0 1,5 2,299

20 12201/13-2-24 Γ********Υ Μ***Α Π*****Σ Ν 7,52 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,752 0 0 0 1,5 2,252

21 6643/25-1-24 Κ*********Σ Χ********Σ Δ*******Σ Ν 6,82 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,682 0 0 0 1,5 2,182

22 11245/8-2-24 Κ***Σ Κ******Σ Γ******Σ Ν 7,29 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,729 1 0 0 0 1,729

23 8261/31-1-24 Α****Η Α**************ΗΓ******Σ Ν 6,86 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,686 1 0 0 0 1,686

24 10543/6-2-24 Π**********Σ Χ*****Ν Κ**********Σ Ν 6,47 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,647 1 0 0 0 1,647

25 8270/31-1-24 Σ*****Σ Α*******Σ Γ******Σ Ν 6,86 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,686 0 0,3 0 0 0,986

26 9903/5-2-24 Σ*****Σ Γ******Σ Β*******Σ Ν 7,54 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,754 0 0 0 0 0,754

27 9454/2-2-24 Φ***Υ Β******Α Β***Σ Ν 7,167 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,7167 0 0 0 0 0,717

28 7960/30-1-24 Χ******Σ Α********Σ Κ**********Σ Ν 7,06 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,706 0 0 0 0 0,706

29 8363/31-1-24 Μ*****Υ Μ***Α Δ*******Σ Ν 6,92 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,692 0 0 0 0 0,692

30 9306/2-2-24 Μ*******Σ Ι*****Σ Κ**********Σ Ν 6,92 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,692 0 0 0 0 0,692

31 11125/8-2-24 Μ*****Σ Γ******Σ Π********Σ Ν 6,34 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,634 0 0 0 0 0,634

32 8555/1-2-24 Σ*******Σ Γ*******Σ Ε********Σ Ν 6,17 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,617 0 0 0 0 0,617

33 10645/6-2-24 Κ****Α Ε*******Α Χ********Σ Ν 5,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,584 0 0 0 0 0,584

34 7831/30-1-24 Μ*****Σ Κ**********Σ Η***Σ Ο 6,49 Ο Ο 16 7 0 14 14 14 9 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,649 0 0,3 42,6 0 43,549

35 9726/5-2-24 Κ*******Υ Ε***Η Ν******Σ Ο 7,56 Ο Ο 0 11 1 14 16 16 16 23 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,756 0 0 41,6 0 42,356

36 10614/6-2-24 Γ************Υ Θ*****Α Η***Σ Ο 7,7 Ν Ο 6 5 0 7 8 8 8 9 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,77 1 0 24,4 0 26,170

37 9972/5-2-24 Α*************Α Ε**************ΑΑ****Ρ Ο 6,79 Ο Ο 6 6 0 7 0 0 0 6 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,679 0 0 15 1,5 17,179

38 11014/7-2-24 Κ***********Υ Γ*****Α Λ****Σ Ο 6,63 Ο Ο 0 0 0 7 8 8 8 9 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,663 0 0 15,6 0 16,263

39 6787/25-1-24 Η********Υ Ε****Η Γ******Σ Ο 7,24 Ο Ο 6 5 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,724 0 0 8,8 0 9,524

40 7130/26-1-24 Α*********Σ Ν******Σ Μ******Σ Ο 8,32 Ν Ο 7 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,832 1 0 5,6 0 7,432

41 7958/30-1-24 Β**********Σ Ν******Σ Ν******Σ Ο 6,5 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,65 0 0,3 0 0 0,950

42 10941/7-2-24 Κ***************ΣΓ******Σ Α********Σ Ο 6,89 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,689 0 0 0 0 0,689
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 4845/17-01-2024, ΠΑγΟ 2023-24 ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ)- 03 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ* ONOMA* ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ*
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο)

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016
ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ (Ν/Ο)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(πληθος)

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗΣ 

(πληθος 

τεκνων)

ΚΥΡΙΑ / 

ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α (Κ/Δ/Χ)

ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΤΕΛ. 

5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2)

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

/ΑΔ. 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΟΣ/ΣΕΜΙ

ΝΑΡΙΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ

1 9182/2-2-24 Ρ****Α Ε***Η Ι*****Σ Ν 7,75 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 3 0 Κ ΔΑ 0 0,775 0 1,1 0 1,5 3,375

2 8932/1-2-24 Μ*****Α Ε*Α Χ*****Σ Ν 6,25 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,625 1 0 0 1,5 3,125

3 10545/6-2-24 Θ*****Σ Λ******Σ Δ*******Σ Ν 8,91 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 2 Χ ΔΑ 0 0,891 1 1 0 0 2,891

4 9464/2-2-24 Σ*********Σ Μ*******Σ Α*****Σ Ν 6,36 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,636 0 0,3 0 1,5 2,436

5 6818/25-1-24 Δ********Υ Α****Α Α******Σ Ν 8,88 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,888 0 0 0 1,5 2,388

6 11497/9-2-24 Π*****Η Ι*************Η Α********Σ Ν 8,77 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 1 0,877 0 0 0 1,5 2,377

7 7936/30-1-24 Μ*********Υ Α**Α Μ*****Σ Ν 7,99 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,799 0 0 0 1,5 2,299

8 12201/13-2-24 Γ********Υ Μ***Α Π*****Σ Ν 7,52 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,752 0 0 0 1,5 2,252

9 6643/25-1-24 Κ*********Σ Χ********Σ Δ*******Σ Ν 6,82 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,682 0 0 0 1,5 2,182

10 11245/8-2-24 Κ***Σ Κ******Σ Γ******Σ Ν 7,29 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,729 1 0 0 0 1,729

11 8261/31-1-24 Α****Η Α**************ΗΓ******Σ Ν 6,86 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,686 1 0 0 0 1,686

12 10543/6-2-24 Π**********Σ Χ*****Ν Κ**********Σ Ν 6,47 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,647 1 0 0 0 1,647

13 7419/29-1-24 Κ*******Η Ε*****Α Κ**********Σ Ν 7,57 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,757 0 0,6 0 0 1,357

14 9370/2-2-24 Α*******Σ Σ******Σ Μ*******Σ Ν 7,42 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,742 0 0,6 0 0 1,342

15 7508/29-1-24 Μ******Η Δ*****Α Θ******Σ Ν 7,07 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,707 0 0,6 0 0 1,307

16 7036/26-1-24 Ε*****Υ Σ***Α Μ****Λ Ν 6,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,684 0 0,6 0 0 1,284

17 7507/29-1-24 Δ*******Α Μ***Α Γ******Σ Ν 6,78 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,678 0 0,6 0 0 1,278

18 9226/2-2-24 Δ********Υ Σ***********Α Α*******Σ Ν 6,48 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 2 0 Χ ΔΑ 0 0,648 0 0,6 0 0 1,248

19 9238/2-2-24 Κ****Η Κ*********Α Ν******Σ Ν 8 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,8 0 0,3 0 0 1,100

20 8743/1-2-24 Ζ*****Η Ε***Η Κ**********Σ Ν 7,11 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,711 0 0,3 0 0 1,011

21 8270/31-1-24 Σ*****Σ Α*******Σ Γ******Σ Ν 6,86 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,686 0 0,3 0 0 0,986

22 8749/1-2-24 Κ*******Η Α*******Α Κ**********Σ Ν 7,9 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,79 0 0 0 0 0,790

23 9903/5-2-24 Σ*****Σ Γ******Σ Β*******Σ Ν 7,54 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,754 0 0 0 0 0,754

24 9813/5-2-24 Μ*******Σ Θ*********Σ Γ******Σ Ν 7,44 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,744 0 0 0 0 0,744

25 10871/7-2-24 Κ******Σ Π********Σ Α********Σ Ν 7,19 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,719 0 0 0 0 0,719

26 9454/2-2-24 Φ***Υ Β******Α Β***Σ Ν 7,167 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,7167 0 0 0 0 0,717

27 7960/30-1-24 Χ******Σ Α********Σ Κ**********Σ Ν 7,06 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,706 0 0 0 0 0,706

28 8363/31-1-24 Μ*****Υ Μ***Α Δ*******Σ Ν 6,92 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,692 0 0 0 0 0,692

29 9306/2-2-24 Μ*******Σ Ι*****Σ Κ**********Σ Ν 6,92 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,692 0 0 0 0 0,692

30 11125/8-2-24 Μ*****Σ Γ******Σ Π********Σ Ν 6,34 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,634 0 0 0 0 0,634

31 7639/29-1-24 Ζ******Σ Β*******Σ Ι*****Σ Ν 6,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,624 0 0 0 0 0,624

32 8555/1-2-24 Σ*******Σ Γ*******Σ Ε********Σ Ν 6,17 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,617 0 0 0 0 0,617

33 10645/6-2-24 Κ****Α Ε*******Α Χ********Σ Ν 5,84 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,584 0 0 0 0 0,584

34 9972/5-2-24 Α*************Α Ε**************ΑΑ****Ρ Ο 6,79 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,679 0 0 0 1,5 2,179

35 7130/26-1-24 Α*********Σ Ν******Σ Μ******Σ Ο 8,32 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,832 1 0 0 0 1,832

36 10614/6-2-24 Γ************Υ Θ*****Α Η***Σ Ο 7,7 Ν Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,77 1 0 0 0 1,770

37 7958/30-1-24 Β**********Σ Ν******Σ Ν******Σ Ο 6,5 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,65 0 0,3 0 0 0,950

38 7831/30-1-24 Μ*****Σ Κ**********Σ Η***Σ Ο 6,49 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Χ ΔΑ 0 0,649 0 0,3 0 0 0,949

39 9726/5-2-24 Κ*******Υ Ε***Η Ν******Σ Ο 7,56 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,756 0 0 0 0 0,756

40 6787/25-1-24 Η********Υ Ε****Η Γ******Σ Ο 7,24 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,724 0 0 0 0 0,724

41 10941/7-2-24 Κ***************ΣΓ******Σ Α********Σ Ο 6,89 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,689 0 0 0 0 0,689

42 11014/7-2-24 Κ***********Υ Γ*****Α Λ****Σ Ο 6,63 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Χ ΔΑ 0 0,663 0 0 0 0 0,663
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ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 4845/17-01-2024, ΠΑγΟ 2023-24 ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Π.Φ.Α)

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΑΜΕΑ)- 02 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ* ONOMA* ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ*
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(Ν/Ο)

ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

(Ν/Ο)

2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016
ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ (Ν/Ο)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(πληθος)

ΓΟΝΕΑΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗΣ 

(πληθος 

τεκνων)

ΚΥΡΙΑ / 

ΔΕΥΤ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α (Κ/Δ/Χ)

ΑΔΕΙΑ 

ΕΠΑΓ/ΤΟΣ 

(Ν/Ο/ΔΑ)

ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΤΕΛ. 

5ΕΤΙΑΣ 

(0/1/2)

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΙΚΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

/ΑΔ. 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΟΣ/ΣΕΜΙ

ΝΑΡΙΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ

1 8932/1-2-24 Μ*****Α Ε*Α Χ*****Σ Ν 6,25 Ν Ο 6 7 6 7 14 8 2 6 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,625 1 0 30,8 1,5 33,925

2 9182/2-2-24 Ρ****Α Ε***Η Ι*****Σ Ν 7,75 Ο Ο 6 0 0 0 0 0 0 0 Ο 3 0 Κ ΔΑ 0 0,775 0 1,1 4,8 1,5 8,175

3 9464/2-2-24 Σ*********Σ Μ*******Σ Α*****Σ Ν 6,36 Ο Ο 7 0 0 0 0 0 0 0 Ο 1 0 Κ ΔΑ 0 0,636 0 0,3 5,6 1,5 8,036

4 6818/25-1-24 Δ********Υ Α****Α Α******Σ Ν 8,88 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,888 0 0 0 1,5 2,388

5 11497/9-2-24 Π*****Η Ι*************Η Α********Σ Ν 8,77 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 1 0,877 0 0 0 1,5 2,377

6 7936/30-1-24 Μ*********Υ Α**Α Μ*****Σ Ν 7,99 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,799 0 0 0 1,5 2,299

7 12201/13-2-24 Γ********Υ Μ***Α Π*****Σ Ν 7,52 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,752 0 0 0 1,5 2,252

8 6643/25-1-24 Κ*********Σ Χ********Σ Δ*******Σ Ν 6,82 Ο Ο 0 0 0 0 0 0 0 0 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,682 0 0 0 1,5 2,182

9 9972/5-2-24 Α*************Α Ε**************ΑΑ****Ρ Ο 6,79 Ο Ο 6 6 0 7 0 0 0 6 Ο 0 0 Κ ΔΑ 0 0,679 0 0 15 1,5 17,179
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